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YOPE Men Wood Zestaw Żel do mycia twarzy, 150ml +
Nawilżający krem do twarzy, 50ml
 

Cena: 58,92 PLN

Opis słownikowy

Producent YOPE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisYOPE Men Wood Zestaw Żel do mycia twarzy + Nawilżający krem do twarzy 

Zestaw YOPE MEN to doskonały prezent dla mężczyzn w każdym wieku, idealny na Mikołajki i Święta. Zawiera naturalny żel do mycia
twarzy oraz pielęgnujący krem nawilżający, które zapewniają skuteczną i komfortową pielęgnację skóry, pozostawiając ją odświeżoną,
nawilżoną i matową przez cały dzień.

Naturalny żel do mycia twarzy skutecznie oczyszcza i odświeża skórę, usuwając zanieczyszczenia i martwy naskórek bez uczucia
wysuszenia. Dzięki fitocydom z drzewa sugi i ekstraktowi z drzewa tara, żel działa antyoksydacyjnie i nawilżająco, minimalizując
widoczność porów i wspierając odnowę skóry. To doskonały sposób na rozpoczęcie dnia z energią i świeżością. 

Energia Oczyszczenia Żel do mycia twarzy, 150ml

Naturalny żel do mycia twarzy, który dzięki kompozycji naturalnych składników czyszczących i aktywnych, skutecznie umyje twarz,
złuszczy martwy naskórek, przywróci witalność skórze i pozostawi ją przyjemnie zadbaną, bez uczucia wysuszenia czy ściągnięcia.

Naturalny żel do mycia twarzy ma za zadanie dokładnie oczyścić i odświeżyć Twoją skórę, jednocześnie jej nie przesuszając i nie
pozbawiać jej naturalnych lipidów. Działa jak magnes na zanieczyszczenia i na niechciany martwy naskórek. Jest bardzo dokładny w
działaniu, ale jednocześnie delikatny dla skóry.

Minimalizuje widoczność porów Rewitalizują skórę. Progresywnie złuszcza martwy naskórek, Wspiera odnowę skóry Przywracają
naturalną równowagę. 

Naturalnie niezwykłe składniki aktywne:
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Fitocydy z drzewa sugi – działają antyoksydacyjnie, odnawiają i rewitalizują skórę. Ekstrakt z drzewa tara – zapewnia natychmiastowy i
długotrwały efekt nawilżający, wygładza skórę i redukuje jej szorstkość. Twarz jest matowa i świeża. Ekstrakt z wina i kwas winowy –
ułatwia progresywne złuszczanie zrogowaciałego naskórka i zwiększa nawilżenie w skórze.  

Żel został przebadany dermatologicznie, a przy jego powstawaniu i testach nie ucierpiało żadne zwierzę.

Sposób użycia:Nałóż na zwilżoną twarz dokładnie wmasuj w skórę, następnie dokładnie spłucz.

Składniki:Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Coco-sulfate, Sodium Coco-glucoside Tartrate, Inulin,
Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Cryptomeria Japonica Leaf Extract, Lactobacillus/grape Juice Ferment Filtrate, Alpha-glucan
Oligosaccharide, Saccharomyces Ferment Filtrate, Propanediol, Amylopectin, Caesalpinia Spinosa Gum, Corylus Avellana (Hazelnut) Leaf
Extract, Lithothamnion Calcareum Extract, Tartaric Acid, Cellulose Gum, Panthenol, Carrageenan, Parfum, Levulinic Acid, Sodium
Levulinate, Butylene Glycol, Pentylene Glycol, Lactic Acid, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium
SorbateSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.

Moc Nawilżenia Krem do twarzy, 50ml

Pielęgnujący krem do twarzy Moc nawilżenia o lekkiej formule, daje skórze odpowiednie poczucie komfortu i ją matuje. Szybko się
wchłania, pozostawia skórę zadbaną i ukojoną na długi czas. Jest idealny po goleniu.

Naturalny krem pielęgnacyjny do twarzy dla mężczyzn, Moc nawilżenia, jest pełen naturalnie niezwykłych składników nawilżających
zaczerpniętych z mocy drzew, matujących i pielęgnacyjnych: 

Morski hialuron – redukuje wydzielanie sebum oraz minimalizuje widoczność porów, jednocześnie zapewniając długotrwałe nawilżenie.
Dokładniej to kompleks kwasu hialuronowego z fermentem z morskiego organizmu Pseudoalteromonas-Arctalis. Kompleks
fitoemolientów – przywraca skórze komfort oraz łagodzi objawy podrażnień. Sprawi, że skóra będzie miękka, nawilżona i zadbana.
Wspiera naturalną warstwę ochronną skóry i długotrwale zapobiega przesuszeniom. Fitocydy z drzewa sugi – mają działanie
przeciwstarzeniowe i przeciwutleniające oraz silnie nawilżające. Cząsteczki z drzewa Sugi wykazują efektywne działanie odnawiające
skórę. Zawiera szeroką gamę biocząsteczek stymulujących skórę, w tym wysoki poziom polifenoli, regenerujące peptydy i nawilżające
cukry.  

Skóra dzięki temu nabiera zdrowego wyglądu, jednocześnie dając komfort i ukojenie. Krem ma lekką konsystencję i szybko się wchłania,
nie pozostawiając po sobie śladu na zaroście czy brodzie. Idealnie sprawdza się po goleniu.

Sposób użycia:Krem nałóż na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy.

Składniki:Aqua, Brassica Alcohol, Isoamyl Laurate, Cetearyl Alcohol, Triheptanoin, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Glyceryl Stearate Se,
Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Methylheptylglycerin, Brassicyl Valinate Esylate, Argania Spinosa Kernel Oil, Shorea Stenoptera
Seed Butter, Silica, Propanediol, Glycerin, Pseudoalteromonas Ferment Extract, Cryptomeria Japonica Leaf Extract, Enteromorpha
Compressa Extract, Buddleja Globosa Leaf Extract, Ocimum Sanctum Leaf Extract, Silybum Marianum Fruit Extract,
Hydroxyacetophenone, Maltodextrin, Tocopherol, Parfum, Sodium Salicylate, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Hexyl
Cinnamal, Linalool, Coumarin, Alpha-isomethyl Ionone, LimoneneSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie
producenta i/lub opakowaniu.
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